捐 赠 协 议 书

甲方：（捐赠单位/捐赠人）
乙方：东南大学教育基金会
（介绍甲方）
东南大学是中央直管、教育部直属的全国重点大学，是“985工程”和“211工程”重点建设的大学之一。东南大学教育基金会（以下简称“乙方”）围绕东南大学建成 “多学科融合、理工文医综合、产学研结合、国际化联合的世界一流大学”的目标，致力于加强与海内外校友和社会各界的联系与合作，为学校人才队伍建设、国际化建设、人才培养、教学科研环境建设项目提供支持，是具有一定规模和影响的社会团体。
为支持学校的建设，经双方友好协商，甲方向乙方捐赠，达成如下协议：
1、 捐赠项目名称：
2、 捐赠项目详情：
3、 甲方义务：
甲方向乙方提供总金额为**万元人民币的捐赠款。捐赠款于2014年**月**日前汇入乙方指定帐户。
户 名：东南大学教育基金会
开户银行：建设银行南京四牌楼支行
帐  号：32001594138052501411
1. 乙方义务：
2. 乙方在收到捐赠款后，十日内向甲方出具合法、有效的财务凭证，并提供东南大学教育基金会捐赠税前扣除资质文件。

3. （对甲方进行致谢等）。
4、 此协议一式肆份，双方各执贰份。
5、 本协议经甲乙双方法定代表人或授权代表签章之日起生效。
本捐赠为公益行为，协议成立后，不能撤销，受法律保护。
6、 本协议未尽事宜，可由双方共同协商解决。
7、 管理办法：由乙方统一管理。根据《东南大学教育基金会项目管理办法》规定，乙方按到账金额的5%提取项目执行费，本项目执行费每年为    元。
甲方：（捐赠单位/捐赠人）          乙方：东南大学教育基金会
代表（签章）：                     代表（签章）：

 年    月    日
                  年    月    日